
UCHWAŁA NR VI/34/2015
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do załącznika do Uchwały Nr V/24/2015 Rady Gminy Wodzisław z dnia 
16 marca 2015r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Wodzisław w 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt 
(t.j.: Dz. U. z 2013r., poz. 856, z 2014r. poz. 1794) Rada Gminy Wodzisław uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/24/2015 Rady Gminy Wodzisław z dnia 16 marca 2015r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Wodzisław w 2015 roku:

1. zmienia się zapis § 9, który otrzymuje brzmienie: Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia 
miejsca dla zwierząt gospodarskich.

1. Gospodarstwo rolne w miejscowości Pękosław 21 przyjmie i zapewni opiekę bezdomnym zwierzętom 
gospodarskim z terenu Gminy,

2. Szczegółowy sposób postępowania ze zwierzętami gospodarskimi określa umowa zawarta pomiędzy Gminą 
a gospodarstwem rolnym.

2. zmienia się zapis § 11, który otrzymuje brzmienie: Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym 
programie ponosi gmina.

1. Program realizowany będzie z funduszy gminy Wodzisław zapisanych w budżecie Jednostki na rok 
2015 w kwocie 40.000zł,

2. środki finansowe określone w ust. 1 przeznacza się na realizację poniższych działań:

a) 36.000zł na działania określone w § 3, § 5 i § 6,

b) 1.000zł na działania określone w § 4,

c) 1.000zł na działania określone w § 8,

d) 2.000zł na działania określone w § 10.

3. zmienia się zapis § 10, który otrzymuje brzmienie: W przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
należy zadzwonić pod nr tel. 690 526 553, po czym zostaną niezwłocznie podjęte czynności zmierzające do 
zapewnienia opieki weterynaryjnej dla poszkodowanego zwierzęcia, przez Gabinet Weterynaryjny „MEDWET” 
lek. wet. Marcin Komorowicz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: E8E222CC-4876-4621-A0A0-B084B0714216. Podpisany Strona 1



Id: E8E222CC-4876-4621-A0A0-B084B0714216. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W nawiązaniu do pisma znak: PNK.I.4130.61.2015 z dnia 2 kwietnia 2015 roku Wojewody
Świętokrzyskiego dotyczącego uchwały Nr V/24/2015 Rady Gminy Wodzisław z dnia 16 marca 2015r.
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na
terenie gminy Wodzisław w 2015 roku w którym wskazano brak gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia
miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich, brak sposobu wydatkowania środków finansowych
przeznaczonych na jego realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt oraz brak informacji o na temat zaopiniowania projektu programu zgodnie z art. 11a
ust. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt.

Projekt Uchwały Nr V/24/2015 Rady Gminy Wodzisław z dnia 16 marca 2015r. wraz z Gminnym
Programem został zaopiniowany przez: Polski Związek Łowiecki Koło Łowieckie „Knieja” w Krakowie, Koło
Łowieckie „MOZGAWA” w Wodzisławiu, Koło Łowieckie Nr 1 „NIDA” w Pińczowie, Koło Łowieckie Nr 2 w
Jędrzejowie, Koło Łowieckie Nr 3 w Jędrzejowie, Koło Łowieckie „Wilkomija” w Jędrzejowie, Powiatowy
Lekarz Weterynarii w Jędrzejowie, BIURO OCHRONY ZWIERZĄT Fundacja dla Zwierząt „Argos”,
Stowarzyszenie Obrona Zwierząt w Jędrzejowie.

W wyniku przeprowadzenia analizy w treści załącznika dokonano poprawek, które stanowią treść
przedkładanej Uchwały.

Id: E8E222CC-4876-4621-A0A0-B084B0714216. Podpisany Strona 1




